

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03161 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 31/03/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 08363 MARQUEZIM E CIA LTDA.
ENDERECO : RUA DR ANTONIO TEDESCO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 07.705.871/0004-00
INSCR. ESTADUAL: 416.126.137.118

No. : 697

- SP FONE : 14 32643434 FAX : 01
CONTATO :
EMAIL :

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 012.00023.0001-01 FITA DUPLA FACE 12MM X 20 METROS	3,000	ROL	16,6900	50,07
14 011.00081.0063-01 ROLO DE LA 23CM	10,000	UN	17,6800	176,80
19 011.00086.0020-01 SOLVENTE THINNER 1 LITRO	10,000	L	14,6900	146,90
26 011.00063.0051-01 MASSA CORRIDA PVA	2,000	UN	35,8200	71,64
29 011.00087.0023-01 TINTA ESMALTE BASE AGUA - GALAO 3,6 LITROS	6,000	GAL	129,0000	774,00
30 011.00087.0510-01 TINTA ESMALTE - GALAO 3,6L	10,000	UN	129,0000	1.290,00
00006 Itens deste Fornecedor	TOTAL:			2.509,41

FORNECEDOR : 08467 FERRAGENS SAO CARLOS LTDA
ENDERECO : RUA CARLOS TRECENTI
BAIRRO : VILA SANTA CECILIA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 03.426.623/0003-80
INSCR. ESTADUAL: 416.131.822-119

No. : 295

- SP FONE : 3269 1500 FAX : 3269 1500
CONTATO : DANIELA
EMAIL : barnabe@ferragenssaocarlos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4 012.00005.0079-01 BUCHA UX 10 C/ PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	50,000	UN	1,5500	77,50
5 012.00005.0071-01 BUCHA UX10	50,000	UN	1,4000	70,00
6 012.00005.0086-01 BUCHA UX 08 C/ PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	50,000	UN	1,0500	52,50
7 012.00005.0083-01 BUCHA UX8 COM PARAFUSO PHILIPS	50,000	UN	0,8300	41,50
8 011.00068.0865-01 PARAFUSO BROCANTE	1,000	UN	112,5000	112,50
9 011.00332.0017-01 MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA 50CM X 10M	2,000	ROL	133,0000	266,00
10 011.00068.0969-01 PARAFUSO PONTA AGULHA 4,2 X 13	1.000,000	UN	0,1125	112,50
11 011.00013.0006-01 SILICONE POLIURETANO PU BRANCO	20,000	UN	11,7000	234,00
12 011.00003.0036-01 ADESIVO POLIURETANO CINZA 400G	20,000	TUB	11,7000	234,00
20 011.00060.0106-01 LIXA D AGUA 180G	50,000	UN	1,8500	92,50
00010 Itens deste Fornecedor	TOTAL:			1.293,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03161 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 31/03/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 10124 L.J DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO - EPP
ENDERECO : RUA SEBASTIAO BARRETO
BAIRRO : JARDIM MONTE AZUL
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 08.896.435/0001-78
INSCR.ESTADUAL: 416.118.570.118

No. : 1181

- SP

FONE : 3264-1791 FAX : 3264-1791
CONTATO : RAFAEL
EMAIL : adm3@paraisoconstrucao.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

1 011.00304.0041-01	BUCHA PARA GESSO	50,000	UN	0,3200	16,00
2 014.00259.0001-01	ANEL DE VEDACAO P/ VASO SANITARIO	10,000	UN	20,0000	200,00
13 014.00010.0015-01	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MMX5M	2,000	ROL	34,6100	69,22
15 011.00089.0048-01	TRINCHA 1.1/2"	10,000	UN	4,0400	40,40
16 011.00089.0073-01	TRINCHA 1/2"	10,000	UN	1,9900	19,90
23 011.00039.0033-01	DISCO FLAP GR40	10,000	UN	6,4600	64,60
31 011.00522.0016-01	DESENGRIPANTE SPRAY	10,000	UN	9,9000	99,00

00007 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 509,12

FORNECEDOR : 12198 F. COMAI COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO EIRELI
ENDERECO : AV ESTADOS UNIDOS
BAIRRO : JARDIM DAS NACOES
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 30.806.101/0001-15
INSCR.ESTADUAL:

No. : 260

- SP

FONE : 14-3269-1515 FAX : 14.3269-1515
CONTATO :
EMAIL : comai.compras@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

17 014.00031.0002-01	VEDANTE PARA TORNEIRA 3/4"	50,000	PC	0,3500	17,50
18 014.00031.0001-01	VEDANTE PARA TORNEIRA 1/2"	50,000	PC	0,3500	17,50
21 011.00060.0097-01	LIXA FERRO 100	50,000	UN	3,1700	158,50
22 011.00057.0048-01	LAMINA PARA SERRA MANUAL	10,000	UN	11,4300	114,30
24 011.00660.0002-01	LAPIS DE CARPINTEIRO	10,000	UN	2,1800	21,80
25 011.00354.0002-01	GESSO QUILO	20,000	KG	3,0900	61,80
27 014.00031.0015-01	VEDANTE DE PAREDE 18 L	3,000	UN	299,9000	899,70
28 011.00055.0004-01	IMPERMEABILIZANTE ADERENTE TIPO BIANCO 18L	2,000	UN	165,6500	331,30
32 011.00033.0010-01	COLA ADESIVA INSTANTANEA LIQUIDA	2,000	UN	7,5900	15,18

00009 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.637,58

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03161 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 31/03/2025

PAGINA 3

FORNECEDOR : 12198 F. COMAI COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO EIRELI
ENDERECO : AV ESTADOS UNIDOS
BAIRRO : JARDIM DAS NACOES
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 30.806.101/0001-15
INSCR. ESTADUAL:

No. : 260

- SP

FONE : 14-3269-1515 FAX : 14.3269-1515

CONTATO :

EMAIL : comai.compras@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 31/03/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00032 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

5.949,11